
1. Katılım Koşulları 

1.1. Organizasyon 
Dünya Kahve Tadımcıları Şampiyonası (WCTC), Dünya Kahve Etkinlikleri, LTD'nin (WCE) 

bir programıdır. WCE, Specialty Coffee Association'ın (SCA) tamamına sahip olduğu bir yan 

kuruluşudur. 

1.2. Haklar 
Bu Resmi Kurallar ve Düzenlemeler, yarışmanın formatı da dahil olmak üzere Dünya Kahve 

Tadımcıları Şampiyonası ile ilgili tüm fikri mülkiyet, World Coffee Events, LTD'nindir. Bu 

belgenin hiçbir bölümü, World Coffee Events, LTD'nin açık izni olmadan kullanılamaz veya 

çoğaltılamaz. 

1.3. Katılım Koşulları 

1.3.1. Yarışma Kurulu Yeterlikleri 

Dünya Kahve Tadımcıları Şampiyonası (WCTC), WCE tarafından onaylı Yarışma Kurulu 
Şampiyonlarına açık bir yarışmadır. Onaylı etkinlikler WCE Lisansına sahip Yarışma Kurulları 
tarafından düzenlenir. Her yarışma yılında, her WCE Lisansına sahip Yarışma Kurulundan 1 
yarışmacı katılabilir. WCE Lisansına sahip Yarışma Kurulu olma hakkında daha fazla bilgi 
edinmek için lütfen burada bulunan Yarışma Kurulu Onay Kriterleri ve Şartları'nı okuyunuz: 
worldcoffeeevents.org/competition-bodies. 

1.3.2. Ulusal Şampiyonlar ve Yedek Yarışmacılar 

A. Yarışma Kurulunun düzenlediği ulusal yarışmayı kazanan yarışmacı Ulusal Şampiyon 
olarak tanımlanır. Bu yarışmacı, o yılki Dünya Şampiyonası'nda yarışma veya adaylığı 
bir sonraki yıla erteleme hakkını kazanmıştır. Bir yarışmacı, ancak makul bir mazereti 
varsa adaylığı bir sonraki yıla erteleyebilir. (Ertelenen Adaylık (EA) Şartlarına şuradan 
ulaşabilirsiniz: https://worldcoffeeevents.org/deferred-candidacy-application-general-
contact-submission). 

B. Bir Ulusal Şampiyonun adaylık erteleme başvurusu onaylanırsa, Ulusal Şampiyon 

unvanını korur ve ertesi yıl Dünya Şampiyonası’nda yarışabilir. Ulusal Şampiyon 

adaylığını erteledikten sonra, lisanslı Yarışma Kurulu, ulusal yarışmasından, ikinci 

bitirenden başlayarak, başarı sırasına göre sırayla alternatif bir yarışmacı 

belirleyebilir. Bu durumda Dünya Şampiyonası'na giden yarışmacı Ulusal Yarışmacı 

unvanı ile anılacaktır. 



 Ulusal Yarışmacılar Ertelenen Adaylık için uygun değildir ve Ulusal Şampiyon 

unvanı ile anılmaz. Bununla birlikte, tüm Ulusal Yarışmacılar, Dünya Kahve 

Şampiyonu unvanını almaya hak kazanmak da dahil olmak üzere, Dünya Kahve 

Şampiyonalarına katılarak kahve topluluklarını temsil etmeye hak kazanacaklardır. 

C. Bir Ulusal Yarışma Şampiyonu, erteleme için uygun değilse ve Dünya 

Şampiyonalarına gitmemeyi seçerse, Yarışma Kurulu yedek bir yarışmacı 

gönderebilir. 

D. Ertelenen Adaylık başvuru sahipleri hariç, herhangi bir nedenle dünya 

şampiyonalarında yarışmayan tüm Ulusal Yarışma Şampiyonlarının netlik sağlamak 

açısından info@worldcoffeeevents.org aracılığıyla WCE'ye bizzat bildirimde 

bulunmaları gerekmektedir. Ertelenen Adaylık başvuru sahipleri, herhangi bir ilgili 

ayrıntıyı paylaşmadan erteleme niyetlerini WCE'ye bildirebilir, çünkü bu, yedek bir 

Ulusal Yarışmacı katılımı için yeterli zamana sahip olmasını sağlamaya yardımcı 

olabilir, ancak bu şart değildir. Herhangi bir yedek yarışmacı talebi (Ulusal Yarışma 

Vekil Yarışmacı)  info@worldcoffeeevents.org üzerinden Ulusal Yarışma Kurulundan 

yazılı olarak alınmalı ve yarışmadan önce kurulun İdari Müdürü tarafından 

onaylanmalıdır. 

1.3.3. Yaş Şartı 

Yarışmacılar, World Coffee Events (WCE) onaylı herhangi bir etkinlikte yarıştıkları esnada 

en az 18 yaşında olmalıdır. 

1.3.4. Uyruk 

A. Yarışmacılar, temsil ettikleri yerin geçerli bir pasaportuna veya 24 aylık ikamet, 

çalışma veya eğitim izinlerini belgeleyen evraka sahip olmalıdır ve bunun bir kısmı 

ulusal yarışmanın öncesindeki 12 ayı kapsamalıdır. 

B. Yarışmacılar, WCE Yarışma yılı başına sadece tek bir onaylı Ulusal Yarışma 

Kurulunu temsilen katılabilirler. Bir yarışma yılı, bir yarışmacının yarışmaya hak 

kazandığı bir etkinliğin olduğu Dünya Şampiyonalarına bağlıdır (Örneğin, yarışmacı 

2020 Dünya Şampiyonasına gitmeye hak kazanabileceği herhangi bir Yarışma 

Kurulu etkinliğinde yarışıyorsa, kendisini 2020 Dünya Kahve Şampiyonasına 

götürebilecek herhangi bir etkinlikte yalnızca bu Yarışma Kurulu için yarışabilir). 



1.3.5. Çoklu Pasaportlar 

Birden fazla pasaportu olması durumunda, yarışmacı bir (1) Yarışma Kurulunu seçmeli ve 

ilgili onaylı ulusal şampiyona vesilesiyle Dünya Şampiyonasına gitmeye hak kazanmalıdır. 

1.3.6. Giderler 

Lisanslı Yarışma Kurulları, Ulusal Şampiyonlarının WCTC’ye gitmek, WCTC'den dönmek 

için gereken makul seyahat ve WCTC esnasındaki konaklama masraflarını ödemekle 

yükümlüdür. Yukarıda açıkça listelenmeyen diğer tüm masraflar yarışmacının kendi 

sorumluluğundadır. WCE, hiçbir koşulda yarışmacıların harcamalarından sorumlu 

olmayacaktır. 

1.4 Çıkar Çatışmaları 
Herhangi bir yılda, kendi Yarışma Kurulu Yarışmalarının yönetiminde yer alan koordinatörler 

veya bireyler yarışamazlar. Bir yılın, Yarışma Kurulunun etkinliklerini planlamaya koyulduğu 

andan itibaren başladığı kabul edilir. 

1.4.1. Diğer Çıkar Çatışmaları 

WCE, olası çıkar çatışmalarının en kısa sürede, kesinlikle herhangi bir yarışmanın 

başlamasından önce yarışmacı, hakem ve/veya etkinlik  organizatörü tarafından beyan 

edilmesini teşvik eder. 

Olası bir çıkar çatışmasının onaylı bir etkinlikten önce bildirilmemesi, kişinin etkinliklerden 

diskalifiye edilmesine veya WCE'nin bu yönergelere uymayan etkinlik ve etkinliğin neticeleri 

için onayını kaldırmasına neden olabilir. Yukarıdaki politikanın açıklığa kavuşturulmasıyla 

veya çıkar çatışmalarıyla ilgili sorular info@worldcoffeeevents.org adresine 

yönlendirilmelidir . 

1.5. Kurallar ve Düzenlemelerin Uygulanması 
WCTC, yarışma boyunca bu Kurallar ve Düzenlemeleri kullanacaktır. Bir yarışmacı bu Kurallar 
ve Düzenlemelerden birini veya daha fazlasını ihlal ederse, Kuralların belirli bir uygulama veya 
netice belirtmediği durumlar dışında, yarışmadan otomatik olarak diskalifiye edilebilir. Bir hakem 
veya yarışma organizatörü bu Kurallardan bir veya daha fazlasının ihlaline neden olursa, 
yarışmacı "Dünya Kahve Tadımcıları Şampiyonasında İtirazlar" veya "Bir Yarışma Kurulu 
Etkinliğinde İtirazlar" bölümlerinde ayrıntılı olarak açıklanan işleyişe göre itirazda bulunabilir. 



1.5.1. Sağlık ve Güvenlik Maddesi 

Tüm Kurallar ve Düzenlemeler, mekanın yerel sağlık ve güvenlik gerekliliklerine veya 

yönergelerine bağlı olarak değiştirilebilir. WCE, Kurallar ve Düzenlemelerdeki değişiklikleri 

yarışmadan önce e-posta yoluyla paylaşacaktır. Bu değişiklikler tezgah boyutlarında veya 

düzenlerinde yapılan değişiklikleri; verilen fincanların veya bardakların malzemesini;  

yarışmacı hazırlık ve antrenman odalarındaki koç veya yardımcılar üzerindeki sınırlamaları; 

maske veya eldiven zorunluluklarını; sterilizasyon için program değişiklikleri vb. gibi 

konuları içerebilir, ancak sadece bunlarla sınırlı değildir. 

1.6. Başvuru 

1.6.1. Yarışmacı Kayıt Formu 

Yarışmacılar, WCTC Etkinliğinden en az 6 hafta önce worldcuptasters.org adresindeki 

WCTC Yarışmacı Kayıt Formunu çevrimiçi olarak doldurmalıdır. Bu form, gerekli olan 

geçerli pasaportun veya kabul edilen diğer kimlik bilgilerinin taranmış bir kopyasının 

yüklenebileceği bir bölüm içerir (Bölüm 1.3.4 "Uyruk" ta açıklandığı gibi). Onaylanan Ulusal 

Şampiyonlar gerekli tüm kayıt belgelerini verdikten sonra yaklaşık 2 hafta içinde e-posta ile 

teyit alacaktır. 

1.6.2. Gecikmiş Ulusal Şampiyona Kaydı 

WCTC Etkinliği öncesi 6 haftadan daha yakın zamanda gerçekleştirilen yarışmalarda Ulusal 

Şampiyonlar, tüm kayıt belgelerini ulusal etkinliklerinden en fazla 5 gün sonra 

göndermelidir. Bu kriterlerin karşılanmaması, katılımın reddedilmesine neden olabilir. 

1.6.3. Yarışmacı Soruları 

Tüm yarışmacılar, mevcut WCTC Kurallar ve Düzenlemelerini ve skor kağıtlarını eksiksiz 

olarak okumaktan ve anlamaktan kişisel olarak sorumludur. Tüm WCTC belgeleri 

www.worldcuptasters.org adresinde mevcuttur. Yarışmacıların WCTC'ye gelmeden önce 

soru sormaları teşvik edilmektedir. Herhangi bir yarışmacı, kurallar ve düzenlemelerden 

herhangi birinin amacı konusunda emin değilse, WCTC düzenlenmeden önce 

info@worldcoffeeevents.org adresinden iletişime geçerek Kurallar ve Düzenlemeler 

Komitesi ile bu durumu açıklığa kavuşturmak kendi sorumluluğundadır. Yarışmacılar, 

yarışma başlamadan önce düzenlenen resmi Yarışmacı Toplantısı sırasında soru sorma 

fırsatına da sahip olacaklardır. 



1.6.4. Şartlar & Koşullar 

Yarışmacılar ve Dünya Kahve Tadımcıları Şampiyonu, Dünya Kahve Tadımcıları 

Şampiyonası etkinliğinin görünür yüzleridir ve özellikli kahve endüstrisinin rol modelleridir 

ve bu nedenle: 

A. World Coffee Events Ltd. şirketine, paydaşlarına, mümessillerine ve temsilcilerine, 

pazarlama tanıtımı dahil ancak bununla sınırlı olmamak üzere herhangi bir iş amacı 

için yarışmacının adını, görüntüsünü veya görselini herhangi bir formatta ücretsiz 

olarak kullanma izni verir. 

B. Yarışmacı, WCTC web sitesinde bulunan Yarışmacı Davranış Kuralları belgesini 

okumak ve bunlara uymak zorundadır. 

C. Yarışmacı, WCTC web sitesinde bulunan Şampiyon Davranış Kuralları belgesini 

okumak ve bunlara uymak zorundadır. 

2. Yarışma 

A. Yarışma 8 adet üçlü set şeklinde düzenlenmiştir. Her üçlü sette, ikisi aynı, biri farklı 

olan üç fincan kahve bulunur. Yarışmanın amacı, katılımcının üçünün arasındaki 

farklı fincanı tanımlamak için tat ve koku duyularını kullanmasıdır. Yarışmacıların, 

kahvenin kalitesini, işleme yöntemini, menşeini vb. tanımlamak için değil, diğerleri 

arasından farklı kahveyi ayırt etme yeteneklerinin test edildiğini unutmayınız. 

B. Yarışma sırasında her yarışmacının önüne 8 adet üçlü set bulunur. 8 test için seçilen 

kahveler tüm tadımcılar için aynı olacaktır. 

C. Tüm kahveler yarışma tarihinden en fazla 14 gün önce kavrulmalıdır. Kahveler aynı 

derecede, (agtron ölçeğinde 55 ile 70 arasında) orta kavrulmalı ve aynı şekilde 

öğütülmelidir. 

D. Kahve, yarışmanın ihtiyaçlarına uygun kalitede standart 1,8 litrelik (60,9 fl oz) bir 

filtre kahve makinesi ile hazırlanmalıdır. Demleme sıcaklığı 92-96 santigrat derece 

(197.6-204.8 Fahrenheit) arasında olmalıdır. Demleme döngüsü 4-6 dakika olmalı ve 

bitmiş demlemenin sıcaklığı 80-85 santigrat derece (176.0-185.0 Fahrenheit) 

arasında olmalı ve uygun bir kapta saklanmalıdır. Kahve, litre başına 60 gram kahve 

ile hazırlanabilir. Filtre kahve makinesi için, kaliteli olması koşuluyla hissedilebilir 

herhangi bir kokusu olmayan standart musluk suyu kullanmalıdır. WCE etkinlik 

organizatörü, musluk suyu yerine filtre edilmiş veya arıtılmış su kullanmanın gerekli 

olup olmadığına karar verecektir. 



E. Üçlü setler için kullanılan fincanlar 125-250ml (4.25-8.5 fl oz) arasında olmalıdır. Her 

fincandaki kahve hacimsel olarak 75-150ml (2.5-5.0 fl oz) arasında olmalıdır. 
F. 8 adet üçlü set her yarışmacının önüne aynı anda yerleştirilecektir. Setler kendi içinde 

aynı olmalıdır, ancak her yarışmacı için aynı sıraya yerleştirilmemelidir. 

G. WCTC istasyonları şu özelliklere göre kurulacaktır: Uzunluk 2.0m, Genişlik 0.8m, 

Yükseklik 1.0m. 

H. Zaman denetçisi, yarışmacıların üçlü set tadımına ne zaman başlayabileceğini 

bildirecektir. Her gruptaki tüm yarışmacılar aynı anda başlayacaktır. Tur, tüm 

yarışmacılar masadan geri adım atıp ellerini kaldırarak "time" dediğinde veya 8 

dakika geçtiğinde, hangisi önce gerçekleşirse, sona erer. 

I. Her yarışmacı, yarışma başlamadan önce masadan uzakta durmalıdır. 

J. Yarışmacılar, farklı olanı belirlemek için 3 fincandan en az 2'sini tatmalıdır. 

K. Yarışmacılar, farklı fincanı, üçlü setteki diğer fincanlardan ayrı bir çerçeveye çizginin 

üzerinden iterek ayırmalıdır, böylece fincan eski konumundan tamamen uzaklaşmış 

olur. 

L. Kazanan, en fazla sayıda farklı fincanı doğru bir şekilde tanımlayan yarışmacı olur. 

Beraberlik durumunda (yani, 2 veya daha fazla yarışmacı aynı sayıda üçlü seti doğru 

tanımlamışsa), üçlü setleri en kısa sürede tamamlamış yarışmacı kazanan ilan edilir. 

M. Bir yarışmacının sahne arkasına veya kahve hazırlama alanına erişmesine asla izin 

verilmez. Bu kuralı ihlal ettiği tespit edilen herhangi bir yarışmacı, etkinlik 

organizatörlerinin takdirine bağlı olarak diskalifiye edilebilir. 

N. Yarışmacılar, verilen sponsor malzemeleri kullanmalıdır. Sponsor malzemeler, 

bunlarla sınırlı olmamak üzere, tükürük kabı ve/veya su kabını içerir. 

O. Yarışmacılar kahveleri tatmak için kendi kaşıklarını getirmelidir. Yalnızca WCE 

tarafından malzeme sponsorunun olmadığı etkinlikte yarışmacıların kendi su ve/veya 

tükürük kabı (1 litreden büyük olmayacak şekilde birer tane) getirmelerine izin verilir. 

P. Yarışma tezgahında sadece yarışmacının su kabı durabilir. 

Q. Yarışmacılar tükürük kaplarını ellerinde tutmalıdır. Yarışmacının tükürük kabını 

boşaltması gerekirse masanın altında bir kova bulunacaktır. 

R. Yarışmacılar üzerilerinde logo bulunan, kendilerine ait tükürük ve su kaplarını 

getirirlerse, bunların yarışmadan önce WCE tarafından onaylanması gerekir. 



3. Yarışma Prosedürü 

A. Yarışma alanı, 1, 2, 3 ve 4 numaralı 4 adet yarışma tezgahının yer aldığı bir 

sahneden oluşacaktır. 

B. Yarışma en yüksek puanı alan yarışmacıların bir sonraki tura devam edeceği 3 

yarışma turundan oluşacaktır: Birinci tur, yarı finaller (8 yarışmacı) ve finaller (4 

yarışmacı).  Birinci tur ile yarı final turu arasına etkinlik organizatörlerinin takdirine 

bağlı olarak çeyrek final turu dahil edilebilir. 

C. WCTC, bir günde 1'den fazla yarışma turu planlama hakkını saklı tutar (örneğin, 

çeyrek finaller, yarı finaller ve finaller aynı gün yapılabilir). 

D. Yarışmacının turlardan aldığı puanlar bir sonraki tura taşınmayacaktır. 

E. Her yarışmacıya 8 adet üçlü seti değerlendirmesi için 8 dakika verilecektir. 

F. Fincan seçildiğinde, masanın üzerinde kaydırılmalıdır. Yarışmacılar fincanı masadan 

kaldırırsa, bu fincanın son kararları olduğu varsayılır ve çizginin diğer tarafındaki 

çerçeveye konmalıdır. Fincan çizginin diğer tarafına geçtikten sonra tekrar hareket 

ettirilmemelidir. 

G. Sunucu, yarışmacıları seçtikleri fincanı kaldırmaları için yönlendirecektir. Seçilenler 

dışında sahnede başka hiçbir fincan kaldırılamaz. 

H. Yarışmacı sırası her tur için rastgele belirlenecektir. 

I. Yarı final turunun sonunda, finalistlerin açıklanacağı ve tüm yarışmacıların 

sunulacağı bir tören gerçekleştirilecektir. Tüm yarışmacıların bu törene katılması 

gerekmektedir. 

J. Final turundan sonra finalistlerin ödüllerini alacağı kısa bir ödül töreni 

düzenlenecektir. 

4. Yarışma Öncesi Yarışmacı Talimatları 

4.1. Yarışmacı Oryantasyon Toplantısı 
WCTC'nin başlamasından önce bir yarışmacı oryantasyon toplantısı yapılacaktır. Bu toplantıya 

katılım tüm yarışmacılar için zorunludur. Bu toplantı sırasında, WCTC sahne yöneticisi 

duyurular yapacak, yarışma akışını açıklayacak ve yarışma takvimini ele alacaktır. Bu, 

yarışmacıların WCTC etkinlik yöneticisine soru sormaları için bir fırsat olacaktır. 

4.2 Hazır Bulunmak 
Yarışmacılar, yarışacakları turdan en az 30 dakika önce yarışma alanında bulunmalıdır. 

Yarışma turunun başında alanda olmayan herhangi bir yarışmacı diskalifiye edilebilir. 



5. Yarışma Zamanı 

5.1. Sunucu’nun Yarışmacıyı Takdimi 
8 dakikalık yarışma süresi başlamadan ve fincanlar hazırlanmadan önce, Sunucu 

yarışmacıyı takdim edecektir. 

5.2 Çevirmen 
Yarışmacılar kendi çevirmenlerini getirebilirler. Yarışmacı ile konuşurken tercümanın sadece 

sunucunun söylediklerini tercüme etmesine izin verilir. Bir yarışmacı konuştuğunda, 

çevirmenin yalnızca yarışmacının söylediklerini tercüme etmesine izin verilir. 

worldcuptasters.org adresinde mevcut olan Çevirmen Kriterleri belgesini okumak 

yarışmacının ve koçun sorumluluğundadır. 

5.3. Yarışma Öncesi 
Tüm yarışmacılar yarışma tezgahının en az 1 metre arkasında durmalı ve süreleri 

başlayana kadar masaya yaklaşmamalıdır. 

5.4. Yarışma Başlangıcı 
Sunucu, yarışmacılara başlamaya hazır olup olmadıklarını soracaktır. Belirlenen zaman 

denetçisi, sunucunun yarışmayı başlatmasıyla birlikte  kronometreyi başlatacaktır. 8 

dakikalık yarışma esnasında geçen süreyi takip etmek yarışmacının sorumluluğundadır, 

ancak istedikleri zaman ne kadar sürelerinin kaldığını sorabilirler. Zaman denetçisi, 8 

dakikalık yarışma esnasında yarışmacılara son 4’üncü, 3’üncü, 2’inci, 1’inci dakikada ve 

son 30 saniyede kalan süreyi hatırlatacaktır. Zaman denetçisinin bu hatırlatmaları o anda 

vermesi gerekir. 

5.5 Yarışma Bitişi 
Yarışma süresi, yarışmacı elini kaldırıp "time" dediğinde durdurulacaktır. Yarışmacı, resmi 

zaman denetçisine ve baş hakeme net ve duyulabilir bir işaret vermelidir. Yarışma için 

azami süre 8 dakikadır. 

6. Skorlar 

6.1. WCTC Resmi Skor Tutma 
WCTC resmi skor denetçilerı tüm skorları tutmaktan sorumludur. Skorlar ayrıca sahnedeki 

tahtaya veya canlı ekrana yazılır. 



6.2. Beraberlik Durumu 
Berabere kalan yarışmacıların üçlü setlerdeki doğruları aynı sayıdaysa, üçlü setleri en kısa 

sürede tamamlayan yarışmacı kazanan ilan edilecektir. 2 veya daha fazla yarışmacının 

süreleri de eşitse, sıralamadaki yerlerini paylaşacaklardır. 

6.3. Skor Cetveli 
WCTC için kaydedilen skorlar beyaz tahtadan veya sahnedeki canlı ekrandan takip edilebilir. 

7. Dünya Kahve Tadımcıları Şampiyonası'nda İtirazlar 

7.1 Yarışmacılarla İlgili Konular 
Bir yarışmacının yarışma esnasında WCTC ile ilgili bir itirazı veya iddiası varsa, WCTC 

etkinlik organizatörü ile iletişime geçmelidir. Bunun üzerine etkinlik organizatörü sorunun 

WCTC esnasında yerinde çözülüp çözülemeyeceğini veya WCTC sonrasında yazılı bir 

itiraz gerektirip gerektirmeyeceğini belirleyecektir. 

WCTC etkinlik organizatörü, itiraz ve/veya iddianın WCTC esnasında yerinde 

çözülebileceğine karar verirse, adil temsili sağlamak için ilgili taraf veya taraflarla iletişime 

geçecektir. Yarışmacının itiraz ve/veya iddiası tartışılacaktır ve WCE Hakem Kurulunun 

belirlediği saha temsilcisi ile birlikte WCTC etkinlik organizatörü tarafından yerinde ortak bir 

karar verilecektir. WCTC etkinlik organizatörü, yarışmacıyı bu karar hakkında 

bilgilendirecektir. 

7.2. İtirazlar 
Bir kişi bir karara katılmazsa, WCE Yarışma Operasyonları Komitesi'ne yazılı olarak itiraz 

edebilir. Komite tarafından alınan tüm kararlar nihaidir. İtiraz mektubu aşağıdakileri 

içermelidir: 

• Ad 

• Tarih 

• Şikayetin açık ve öz bir beyanı 

• Tarih ve saat referansları (varsa) 

• Yorumlar ve önerilen çözüm 

• İlgili taraf/taraflar 

• İletişim bilgileri 



Bu bilgileri içermeyen herhangi bir yazılı itiraz/iddia dikkate alınmayacaktır. Tüm kişiler, 

yazılı şikayetlerini veya itirazlarını olaydan sonraki yirmi dört (24) saat içinde 

info@worldcoffeeevents.org adresine e-posta yoluyla WCTC Etkinlik Yöneticisine sunmak 

zorundadır. 

7.3. Yarışma Strateji Komitesi Tarafından İncelenen İtirazlar 
WCE Yarışma Strateji Komitesi, yazılı şikayetleri veya itirazları inceleyecek ve mümkün 

olan en kısa sürede yanıt vermeye çalışacaktır. Lütfen nihai kararın e-posta alındıktan 

sonraki 30 gün içinde alınacağını unutmayın. WCE Yarışma Strateji Komitesi, kişiyle nihai 

kararları içeren e-posta ile yazılı olarak iletişime geçecektir. 

8. Ulusal Yarışma Etkinlikleri 

8.1. Yarışma Kurullarındaki Kural Farklılıkları 
Yarışma Kurulları, yarışmalarının aşağıdaki bölümlerini değiştirebilir: 

• Yerel Kanunlara/Düzenlemelere Uygunluk: Yarışma Kurulları, gerektiğinde yerel 

yasalara ve/veya düzenlemelere uymak için ulusal kurallarını değiştirebilir. Önerilen 

tüm değişiklikler etkinlikten önce onay için info@worldcoffeeevents.org adresine 

gönderilmelidir. 

• Turlar/Yarışma Prosedürü: Yarışma Kurulları, Şampiyona içindeki tur sayısını 

değiştirebilir. Tur sayısı ve tur başına yarışmacı sayısı değişebilir (örneğin; bir 

Yarışma Kurulu, yarışmacı sayılarına ve etkinlik lojistiğine bağlı olarak yarı finalleri 

çıkarabilir veya yalnızca bir turdan oluşan bir yarışma düzenleyebilir.) 

• Asgari Yarışmacı: Ulusal Yarışma Şampiyonasında en az 6 yarışmacı bulunmalıdır. 

Asgari 6 yarışmacıya ulaşılamazsa, Yarışma Kurulları, planlanan yarışmadan en az 2 

hafta önce Bölgesel Topluluk Yöneticisi ile iletişime geçmelidir. 

• Eleme Turları: Yarışma Kurulları, Şampiyonalarından önce eleme yarışmaları 
düzenleyebilir. Ön eleme yarışmalarının yapısı Yarışma Kuruluna bağlıdır ve küçük 
format farklılıkları içerebilir. Yapı, Şampiyona için değiştirilemez, ancak yalnızca 
Şampiyona etkinliğine giden yolda ön eleme yarışmaları için değiştirilebilir. Yarışma 
Kurulları, kural ve yönetmeliklere göre etkinliğin hazırlanmasında aktif olarak yer aldığı 
takdirde; Eleme/Ön Yarışmalar veya Şampiyona etkinliği için WCE Temsilcileri gerekli 
değildir. 



Yarışma Kurulları, kurallar ve yönetmelikler uyarınca etkinliğin hazırlanmasında aktif 

olarak yer almaktadır. 

• Sağlanan Ekipman: Yarışma Kurulları aynı sponsorlu ekipmanı kullanmak zorunda 

değildir. Yarışma Kurulu bir ekipman sponsoru bulursa ekipman gereksinimlerini 

bağımsız olarak belirleyebilir. Ulusal bir şampiyonada tek kullanımlık bardakların 

kullanımı kabul edilebilir. 
• Yarışmacı Oryantasyonu: Tüm yarışmacılar yarışmadan önce aynı bilgileri 

almalıdır. Tüm yarışmacılar hangi ekipmanın kullanılacağı, yarışma takvimi vb. 

konularda bilgilendirilmelidir. 

8.2. Yarışma Kurulu Etkinliklerinde İtirazlar 
Bir yarışmacının etkinlik esnasında Ulusal Şampiyona ile ilgili bir itirazı veya iddiası varsa, 

ilk adım olarak etkinlik organizatörü ve/veya WCE Temsilcisi ile yerinde iletişime geçmelidir. 

Tüm sorunlar bir an önce çözülmeye çalışılmalıdır. En etkili ve uygun çözüm yerinde 

çözümdür. Yarışmanın sona ermesinden sonra yapılan itirazlarda etkili bir şekilde uzlaşmak 

daha zor olacaktır. 

Etkinlik organizatörü, itiraz ve/veya iddianın yerinde çözülebileceğine karar verirse, adil 

temsili sağlamak için ilgili taraf veya taraflarla iletişime geçecektir. Yarışmacının itiraz ve/

veya iddiası tartışılacaktır ve WCE temsilcisi ve etkinlik organizatörü birlikte sahada ortak 

bir karar verecektir. Etkinlik organizatörü ve/veya WCE Temsilcisi, yarışmacıyı bu karar 

hakkında bilgilendirecektir. 

Konu yazılı bir itiraz gerektiriyorsa, olaydan sonraki 24 saat içinde e-posta yoluyla doğrudan 

Yarışma Kuruluna ve WCE Temsilcisine sunulmalıdır. İtirazın lojistikle ilgili olması 

durumunda, Yarışma Kurulu bunu soruşturmaktan ve varsa anlaşmazlığı gidermekten 

tamamen sorumludur. İtiraz hakem veya kurallarla ilgiliyse konuyu WCE Temsilcisi 

araştırabilir ve bir uzlaşı yolu önerebilir. Yarışma Kurulu ve WCE Temsilcisi, tüm yazılı 

itirazları aldıktan sonraki 24 saat içinde konuyu WCE'ye bildirmelidir. Bununla birlikte, WCE, 

Yarışma Kurulu hakemlerini veya gönüllülerini doğrudan onaylamaz veya onların 

yöneticiliğini yapmaz ve bu nedenle eylemleriyle ilgili anlaşmazlıkları giderme yükümlülüğü 

yoktur. Yarışma Kurulu etkinliklerinden gelen itirazların ele alınması zaman alabilir ve 

itirazda bulunan kişi 30 gün içinde çözümlenmesini beklemelidir. 

 


